PIVOTING PEDESTAL HIDRAULIC LIFTS
REDUCED HEADROOM
Se trata de un producto diseñado
para proporcionar soluciones a
ascensores hidráulicos y huída
reducida, se instala en la parte
superior del hueco para parar el
guiado del pistón hidráulico.

165 100 185**
PEDESTAL PIVOTING
Cómo hacer un pedido / How to order:
X Type
NR35/H 125
Nota/Note: La información proporcionada en este catálogo es no vinculante, y no se debería usar como sustituto de consultas individuales detalladas.
This catalogue provides non-binding general information, and should not be used as a substitute for a detailed individual consultation.
BCN
125
VIDEO DE USO
HOW TO USE VIDEO
rev. 0
* En el caso de necesitar 1NA1NC indicar en el pedido
* In the case of needing 1NA1NC indicate in the order
** BCN 185 a partir de cota X =150 mm
** BCN 185 from dimension X = 150 mm
TABLA 2 / CHART 2
Modelo de guía/
Guides model
Guide models available.
Modelos de guía disponibles.
T65
T70
T82
T90
T125B
OPCIONALES / OPTIONALS
VIGA DE IMPACTO / IMPACT BEAM
Cómo hacer un pedido / How to order:
GUIDES MODEL E.G.
700 T70
rev. 0
Nota/Note: La información proporcionada en este catálogo es no vinculante, y no se debería usar como sustituto de consultas individuales detalladas.